
Муниципальное образование Ейский район 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа№26  станицы Должанской  Ейский район 

 

 

Приказ 

 

 

от  30.08.06 года                                                                     № 246«П» 

 

О  создании спортивного клуба  «Надежда»  на базе  МБОУ  ООШ  №26 

станицы  Должанской 

 

В целях привлечения  школьников  к  систематическим  занятиям  

физкультурой,  спортом  и  туризмом п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать с 01.09.06 года работу  спортивного  клуба «Надежда» на базе  

МБОУ  ООШ  №26 ст-цы  Должанской  » в 2006-2007 учебном  году 

2. Назначить руководителем  спортивного  клуба «Надежда»  учителя ФК 

Василенко Г.В. 

3.Назначить  координатором спортивного  клуба «Надежда» зам  дир.по  ВР 

Радченко Н.Е 

4.Утвердить: 

4.1  Положение школьного спортивного  клуба «Надежда». 

4.2.Совет  клуба  в  составе  7 учащихся (приложение №1) 

4.3Список  организаторов  физической  культуры (приложение №2). 

5. Контроль  за  выполнением настоящего  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ ООШ  №26                                                      Иванченко  Н.В 

 

С  приказом  ознакомлены: 

Радченко Н.Е 

Василенко Г.В. 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1: 

 

Совет 

спортивного    клуба   «Надежда» 

МБОУСОШ  №26 станицы Должанской им. И.А.Пулина 

МО  Ейский  район 

в 2006-2007уч. году 

 

№  Ф.и уч-ся класс 

1 Председатель с/клуба «Надежда» Вольных Андрей 8 

2 Заместитель  председателя Сушков Кирилл 7 

3 Секретарь Воронкина Эвелина 8 

4 Председатель  коллегии  судей Белопольская Валерия 9 

5 Ответственный за пропаганду  физической  

культурой  и  спортом 

Шашмурина Виктория 9 

6 Ответственный  за спортивно- массовую  

работу 

Татарин Виктория 9 

7 Ответственный за  подготовку  общественных  

инструкторов  судей 

Марченко Софья 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-16T13:30:27+0500




